
ZARZĄDZENIE Nr 191/VI/2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 82/VI/2013 Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 11 czerwca 2013r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) oraz  § 2 Uchwały 

Nr 47/VII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

W  Zarządzeniu Nr  82/VI/2013  Burmistrza  Miasta  Milanówka z dnia  11 czerwca 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie wprowadza się  w § 2 poniższe zmiany : 

 

1)  pkt. 2 - w miejsce Pana Mirosława Borkowskiego wstępuje Pan Robert 

Skirski jako przedstawiciel Komisariatu Policji, 

2) pkt. 8 - w miejsce Pani Marty Ziglińskiej wstępuje Pani Anna Piekarska jako 

przedstawiciel Zespołu Szkół Gminnych Nr 3 w Milanówku. 

  

                    § 2  

Pozostałe postanowienia zarządzenia  nie ulegają zmianie. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

           

           

 

  Burmistrz Miasta Milanówka 

 

                   Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Grażyna Kolatorska 



 

 

 

 

 

 


